
 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                              MONTERONI, lì (vedi segnatura) 

ATTI SCUOLA 

SITO WEB  

ALBO 

AMM.TRASPARENTE 

 

OGGETTO: DECRETO DEL DIRIGENTE DI APPROVAZIONE DELLE ISTANZE DI 

PARTECIPAZIONE DEL PERSONALE ATA - VERBALE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  

 

Programma operativo nazionale “Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 

10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 

TITOLO PROGETTO: AD MAIORA!(2) 
CUP    F34D23002230001 

CODICE 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-66 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO QUANTO EMERSO DAL VERBALE (prot. n. 1897 del 09/04/2024)  

DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE E PRECISAMENTE CHE: 

 

- la Commissione (nominata il 04/04/2024, prot. n. 1796/2024), dopo aver analizzato le istanze di partecipazione, 

ha constatato che tutti i candidati posseggono, in egual misura, competenze specifiche ed appropriate alle esigenze 

organizzativo-gestionali del PON-FSE in oggetto; 

- la stessa ha deciso di prendere in considerazione tutte le domande pervenute e di assegnare gli incarichi rispettando 

le richieste nel profilo richiesto, 

 

DECRETA 

L’APPROVAZIONE DEGLI INCARICHI, COME DA TABELLA, ASSEGNATI DALLA COMMISSIONE  E 

PRECISA CHE NON È NECESSARIO STILARE UNA GRADUATORIA , IN QUANTO NON  SUSSISTONO 

MOTIVI PER EVENTUALI RICORSI. 

ASS.AMMINISTRATIVI  

AREA PROTOCOLLO  sig.ra CAGNAZZO ORNELLA 

AREA ALUNNI sig. QUARTA GIANCARLO 

AREA PERSONALE   sig.ra ERRANTE DANIELA 

- AREA RETRIBUZIONE  

- GESTIONE PIATTAFORME DEDICATE 

 

sig. BERNARDO EMANUELE 

Protocollo 0001898/2024 del 09/04/2024



- CURA DELLE PROCEDURE D’ACQUISTO DI BENI E 

SERVIZI,UTILIZZANDO LE PIATTAFORME PREVISTE 

DALLA NORMATIVA. 

COLLABORATORI SCOLASTICI  

ATTIVITA’ CONNESSE AL PROFILO 

 

sig. FRANCO MARIO 

sig.ra PALADINI PIERA 

sig. VADACCA ANTONIO 

sig.ra VIOLINO DANIELA 

Al presente decreto farà seguito relativo incarico con l’indicazione del compenso orario e delle ore da svolgere.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

prof.ssa LOREDANA SIGNORE 

 

 

 

 

 


		2024-04-09T14:23:40+0000
	SIGNORE LOREDANA




